S,

< Ssang Yong Kyron (1Pecr., ¢ 2007-2014 r.; ¢ 3awuTon

KM v paspaTtodHon KI)

apt. 2602 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

KpenneHus 3apHen yactu 3awmTbl KMNM: Kpennexue 3agHei yactu 3awmtol KIIEI:
1 2 3 1,3 - ckobbl M10 L50x136

2 - nnacTuHa
24,26,29,31 - wanbsl 10x20
25,27,28,30 - 6onTtbl M10x20
8,10 - wanbsbl 10x30
9,11 - 6ontbl M10x30

KpenneHue nepeaHei yactu 3awmTtbl KM
3agHen YacTu 3awmTbl ABuratens (B WraTHble
pe3bboBble oTBepcTusi M8):

5,7 - npoctaBkn 15x22

4.6,12,17 - wanbsl 10x30

13,15 - wanbbl 8x24

14,16 - 6onTbl M8x50

KpenneHne nepeaHen 4yacTu 3aliuThl ABUraTens
(B WTaTHbLIE pe3bboBble oTBepcTMA M8):

20,21 - wanbbl 10x30

18,22 - wanbbl 8x24

19,23 - 6onTbl M8x30

24 2526 27 9 8 10 1128 29 30 31

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeannennii M8 u M10 ne 6oJiee 2,5 kr m
[Ipu ycTaHOBKE Kpemneka M MOHTa)Ke 3allliThl HACTOSATEIbHO PEKOMEHIYETCS

HCTI0JIH30BaTh IPaUTOBYIO MIJIM aHAJIOTHYHYIO CMa3KYy.
IIpou3BoauTeNnb BIpaBe BHOCUTh U3MEHEHHS B KOHCTPYKIUIO 3aIIHUTHI.




Ssang Yong Kyron (1Pecr., ¢ 2007-2014 r.; ¢ 3awuTon
KM n pasgatodHont KIM)apr. 2602 CARBON

ITopsimoK yCTaHOBKY 3aILUT:
- €CJIM Ha aBTOMOOMIIE UMEIOTCS IITaTHBIE MJIACTUKOBBIE MbUIbHUKY N0 ApuratesneM u KIIII, To ux
HE00X0IUMO JIeMOHTHPOBATh.
- YCTaHOBUTD KperuieHue 3aanen yactu 3amuthl KIIIT Ha 6anky (ckoObI (1m03.1,3) u mactuny (1mo3.2)).
- YCTAaHOBUTH 3aJHIOI0 YacTh 3amuthl KIIII.
- YCTaHOBUTH MEPEIHIOI0 YaCTh 3aIIUTHI IBUTATEIs.
- YCTAaHOBUTH 3aJJHIOI0 YaCTh 3alUTHI ABUrarelisa U nepeartor yacte 3ammTel KIIIT cornacHo cxeme.

3amura ABUraTeis sanra KIIIT 1 — Mecra kperuieHus epeHe YacTH 3alUThl
nBUTaTens (B MITAaTHBIE pe3b00BbIC OTBEpCTHs M8
= p | JUTSI KPETUICHMS IITaTHOTO MBUTHbHKUKA).
:[] }:‘1 r 2 — Mecra kperuienus nepeaneit yactu 3ammtsl KIITT
M 3a7HEH YacTH 3alUThl IBATATEI.

5 3 — banka, 1y1s1 yCTaHOBKH 33 JTHUX KPEIUICHUI
sammthl KIIIT.

[InactuHa (1103.2) ycTaHaBIMBAETCS COBMECTHO CO
ckoOamu (103.1,3) Ha Ganke, A1 KPETUICHHS 3aJHECH
yactu 3amuThl KIIII. [l npaBUiIbHON HEHTPOBKHU
HE00X0/1MMO, 4TOOBI KPOMKA ITACTUHBI COBIIA1aia ¢
0ChI0 O0JITa KperieHns: Kopryca pazaarounoit KIT
IIOKA3aHO CTPEJIKOi Ha (GOTO HUXKeE).

va

& , f P L
'i, N -
| @

Mecra kperenus 3aaaen yactu 3amuthl KIITT




